



# Preduzeće za promet roba i usluga

81000 Podgorica, Nikšićki put 20  
tel: 069 315 351  
069 329 226  
fax: 020/282-164  
E-mail: micag@t-com.me

PIB: 02628554  
PDV: 30/31-05512-0  
žiro račun (CKB): 510-13045-93

Црна Гора  
Општина Колашин  
бр. 02-1464  
Колашин, 09.06.2014 год.

Podgorica, ..... 06.06.2014. ....

**OPŠTINA KOLAŠIN**  
**KOLAŠIN**

D.O.O. "MG-INVEST"

Број 38.

Podgorica, 06.06. 2014 god.

## PRVA PRIVREMENA SITUACIJA

**BROJ: 01/2014**

**Podgorica, 06.06.2014.**

**ZA RADOVE IZVEDENE NA SANACIJI LOKALNOG PUTA DEBELI LUG-OSREDCI, NEKATEGORISANOG PUTA OSREDCI (GROBLJE)-ROPUŠNICA, PUT PREMA RUPAMA, ZAKRILJU, KOVAČEVCU.**

**INVESTITOR RADOVA: OPŠTINA KOLAŠIN - KOLAŠIN**

**IZVOĐAČ RADOVA: „MG-INVEST“ D.O.O. – PODGORICA**

### **RADOVI IZVEDENI PO UGOVORU :**

- VAŠ BR. 02-3380 OD 21.11.2013.GOD.
- NAŠ BR. 89. OD 22.11.2013.GOD.

**UGOVORENA VRIJEDNOST RADOVA: 18.249,24 EURA.**

**ŽIRO RAČUN IZVOĐAČA: 510-13045-93.**

<b>UGOVORENA VRIJEDNOST RADOVA:</b>	<b>18.249,24€</b>
<b>DO SADA UPLAĆENO:</b>	-----
<b>IZVEDENO RADOVA PO I) SITUACIJI:</b>	<b>7.687,00€</b>
<b>PDV 19%:</b>	<b>1.460,53€</b>
<b>SVEUKUPNO PO I) PRIVREMENOJ SITUACIJI:</b>	<b>9.147,53€</b>
<b>ZA NAPLATU PO PRVOJ PRIVREMENOJ SITUACIJI:</b>	<b>9.147,53€</b>



**NADZORNI ORGAN INVESTITORA**

*[Handwritten signature]*



**INVESTITOR:**  
**OPŠTINA KOLAŠIN**

*[Handwritten signature]*



**IZVOĐAČ**  
**„MG-INVEST“ D.O.O**

*[Handwritten signature]*

R.br	OPIS POZICIJE	J.MJ.	KOLIČ.	CIJENA	IZNOS
1.	Uklanjanje materijala iz klizišta na kosinama. Materijal se uklanja pored puta i radi se škarpa u odnosu 1:1. Obračun je po m3 uklonjenog materijala	m3	70,00.	5.50€	385,00€
2.	Skidanje uzvišenja pored puta radi odvodnjavanja površinskih voda na čitavoj dionici puta u dužini od 13.km (Manastir Morača-Ropušnica) i izrada poprečnih kanala za odvod voda, na mjestima gdje je potrebno.	r/s	25,00	93,00€	2.325,00€
3.	Nasipanje dijela trase etapno, u dužini od 300m. Nasipanje tampona kod Carnovića Lazine – 10.m3, Močilo – 30.m3, zbog debljine sloja od 30em kod Brajine Laze – 20.m3, na ravnici odmah iza Groblja – 30.m3, sa tamponom granulacije 0-31mm, i njenjo valjanje sa vibro valjkom. Debljina tampon je 10em.	m3	135,00	31,00€	4.185,00€
8.	Čišćenje nastavka puta Groblje – Zakrilje 1-2km. Put prema Rupama – 1-2km, put prema Kovačevcu 1-600m, Koranja njiva 1-100m, u dužini od 4,7km. Sa puta se uklanja materijal, rade se poprečni kanali za odvod voda i uklanja višak materijala iz klizišta.	r/s	9,00	88,00€	792,00€
	<b>UKUPNO PO I) PRIVREMENOJ SITUACIJI:</b>				<b>7.687,00€</b>
	<b>PDV 19%:</b>				<b>1.460,53€</b>
	<b>SVEUKUPNO PO PRVOJ PRIVREMENOJ SITUACIJI:</b>				<b>9.147,53€</b>

„MG-INVEST“ D.O.O.

